
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 02/23/TP/CMI/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/04/2023 16/03/2023 16/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS NO SETOR DE RECURSOS 
HUMANOS, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA, QUE DEVERÃO SER EXECUTADOS CONFORME PROJETO 
BÁSICO DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pela Informação RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NIXON MARDEN DE CASTRO SALES

Responsável pela Adjudicação MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

16/03/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

16/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Ipaporanga

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/04/2023 - 10:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

16/03/2023 - 12:51 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONTARH - CONTABILIDADE ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE 
DADOS LTDA

23.758.968/0001-87 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Ipaporanga
Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

CNPJ: 23.718.752/0001-98 | CEP: 62.215-000

Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

https://camaraipaporanga.ce.gov.br/licitacoes/30

Emitido: 12/02/2026 09:06:07



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TP 0223 Ata Sessão pdf

TP 0223 Proposta de Preços pdf

TP 0223 Mapa de Preços pdf

TP 0223 Adj e Homol pdf

TP 0223 - ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO - CONTARH pdf

Edital 0223TPCMI pdf

Aviso 0223TPCMI pdf

Câmara Municipal de Ipaporanga
Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

CNPJ: 23.718.752/0001-98 | CEP: 62.215-000

Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

https://camaraipaporanga.ce.gov.br/licitacoes/30

Emitido: 12/02/2026 09:06:07


